

24th Year Number (205) 27 of Razbar 2708 Kurdish Colemdar falling no 1387 Hijri 1 Falling 28th october 2008

نگرانی از تشدید سرکوب معلمان در ایران

دبیر کل فدراسیون آموزش بین المللی که بیش از ۳۰ میلیون معلم از ۱۷۱ کشور در آن عضویت دارند، در نامه ای نسبت به آنچه که سرکوب اعضای اتحادیه معلمان در ایران نامید ابراز نگرانی عمیق کرد. وی در این نامه که برای محمود احمدی نژاد، رئیس جمهوری رژیم ایران، ارسال شده است، بازداشت و زندانی کردن ۳۷ تن از معلمان و اعضای کانون های صنفی را که قصد شرکت در جلسه روز ۲۶ شهریور ماه را داشتند، محکوم کرده است. این نشست به دعوت شورای هماهنگی کانون های صنفی معلمان داشتند، برنامه ریزی شده بود. این شورا از سال ۱۳۸۱ خورشیدی آغاز به کار کرده است و حدود ۴۰ تشکل معلمان از سراسر ایران در آن عضویت دارند. هدف از برگزاری این نشست، به گفته فرد ون لی وون، دبیر کل فدراسیون آموزش بین المللی، گفت و گو درباره فعالیت های مسالمت آمیز معلمان برای گرامیداشت روز جهانی معلم، در روز ۱۴ مهر پنجم اکتبر، بوده است.

دبیر کل فدراسیون آموزش بین المللی با ابراز تاسف از اینکه فعالان حقوق معلمان در ایران حتی فرصت دیدار و رد و بدل کردن ایده های خود را برای روز جهانی معلم پیدا نکردند، نوشت معلمان که قصد شرکت در نشست را داشتند، توسط نیروهای امنیتی به طور بی رحمانه ای مورد آزار قرار گرفتند و به پاسگاه های مختلف برده شدند. پس از ۱۶ ساعت بازداشت غیر قانونی، ۲۲ معلم بازداشت شده، آزاد و سایرین بعداً آزاد شدند. ۳۷ تن که قصد شرکت در جلسه روز ۲۶ شهریورماه شورای هماهنگی کانون های صنفی معلمان در تهران را داشتند توسط نیروهای امنیتی بازداشت شدند.

به گفته فرد لی وون، همه معلمان بدون اثبات هیچ اتهامی بازجویی شدند و برخی از آنها مورد ضرب و شتم قرار گرفتند.

دبیر کل فدراسیون آموزش بین المللی در این نامه که برای رئیس مجلس و وزیر امور خارجه رژیم نیز ارسال شده است. به اقدام وزارت کشور مبنی بر دادن دستور منع فعالیت کانون های صنفی معلمان اعتراض و اعلام کرد که حق اتحادیه های کارگری و کانون های صنفی برای برگزاری جلسه و بحث در مورد مسائل حرفه ای بدون مجوز قبلی، جزو اصول اساسی آزادی تشکل ها است و مقامات باید از هرگونه مداخله ای که حقوق اتحادیه های معلمان را محدود کند، خودداری کنند. این تشکل بین المللی معلمان در عین حال بازداشت فعالان حقوق معلمان را نقض حقوق بشر دانست. دبیر کل فدراسیون آموزش بین المللی از محمود احمدی نژاد خواستار لغو منع فعالیت کانون های صنفی معلمان و رعایت حقوق سازمان های کارگری برای فعالیت های حرفه ای و برگزاری جلسات و اعتراضات عمومی مرتبط با کار و سیاست های اقتصادی و اجتماعی شد.

فرد ون لی وون در پایان نامه خود اعلام کرد که فدراسیون آموزش بین المللی و اتحادیه های وابسته به آن به نظارت خود فضای موجود برای فعالیت های تشکل های صنفی در ایران ادامه می دهد. پیش از فدراسیون آموزش بین المللی کانون صنفی معلمان و سازمان معلمان ایران نیز بازداشت ۳۷ فعال حقوق معلمان را محکوم کرده بودند. در دو سال گذشته تشکل های معلمان که خواستار برخورداری معلمان از زندگی بهتر و افزایش دستمزدها آنان هستند با برخوردهای امنیتی قضایی و اداری گوناگون مواجه شده اند بر اساس گزارش هایی که انتشار یافته احکام اداری کاهش یافته احکام اداری کاهش حقوق جرمه نقدی انفصال از خدمت تعلیق و تبعید برای صدها تن از معلمان در ایران به اجرا در آمده است همچنین ده ها تن از معلمان و فعالان حقوق معلمان در جریان اعتراض های صنفی مسالمت آمیز در دو سال گذشته بازداشت و برای مدتی زندانی شدند. علاوه بر این فعالان حقوق معلمان به طور مرتب از سوی نهادهای امنیتی رژیم ایران احضار و بازجویی شده اند.

این در حالی است که برخوردهای امنیتی قضایی و اداری با فعالان با انتقادهای گسترده سازمان های حقوق بشری در ایران و جهان و نیز سایر سازمان های مرتبط با حقوق معلمان از جمله فدراسیون آموزش بین المللی مواجه شده است.

رژیم آخوندی در بدست آوردن کرسی شورای ملل متحد شکست خورد

خبرگزاری فرانسه اعلام کرد، روز جمعه ژاپن برای کرسی شورای امنیت ملل متحد برای سال ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۰ ژاپن با ۱۵۸ رای توانست بر ایران با ۳۲ رای غلبه یابد، در میان کشورها در گروه اروپا در یک کرسی در میز اصلی ملل متحد، اتریش و ترکیه کرسی عضویت دیپلوماسی بین المللی غلبه در شورای امنیت را برنده شدند، در حالیکه کرد. میگوئل دیسکوتو، ایسلند موفق به کسب کرسی نشد.

گوش دادن موسیقی از طریق گوشی به شنوایی آسیب می رساند



براساس پژوهشی که در اتحادیه اروپا انجام شده است، از هر ۱۰ نفری که از دستگاههای پخش موسیقی قابل حمل استفاده می کنند یکی با خطر از دست دادن قوای شنوایی خود بطور دائم روبرو است. دانشمندان می گویند کسانی که طی مدتی بیش از ۵ سال روزانه بیش از یک ساعت موسیقی را با صدای بلند گوش می کنند، با ریسک آسیبی جبران ناپذیر به گوش خود مواجه هستند. این پژوهشگران می گویند،

این شرایط در مورد حدود ۱۰ میلیون نفر در سراسر اروپا از جمله بسیاری از کودکان و بزرگسالان صدق می کند. کمیسیون اروپا به دلیل نگرانی از استفاده گسترده از پخش کننده های موسیقی میان جوانان، خواستار انجام این پژوهش شده بود.

نگرانی اتحادیه اروپا از وخامت وضعیت حقوق بشر در ایران

اعلام کرده است: ریاست دوره ای اتحادیه با احضار سفیر رژیم ایران در پاریس، نگرانی جمعی اعضای این اتحادیه را به وی ابراز کرده است.

دیپلمات های فرانسوی نگرانی خود را از تبعیض دینی و قومی، اقدامات قضایی علیه فعالان حقوق زن، فشار علیه دانشجویان، زندانی کردن فعالان کارگری و اعدام مجرمان زیر ۱۸ سال در ایران ابراز کرده اند.



فرانسه رئیس دوره ای اتحادیه اروپا با احضار سفیر رژیم ایران در پاریس نسبت به وخامت وضعیت حقوق بشر در ایران ابراز نگرانی کرده است. به گزارش آسوشیتدپرس، وزارت امور خارجه فرانسه

افزایش شمار مبتلایان به ایدز در ایران

این آمار را تا تیرماه سال جاری، مجموعاً ۱۷ هزار و ۸۱۵ نفر اعلام کرده بود. به گزارش خبرگزاری فرانسه، این آمار در مقایسه با آمارهای قبلی ۳۰ درصد افزایش نشان می دهد.

سایت واحد مرکزی خبر وابسته به رادیو و تلویزیون رژیم ایران در همین زمینه به نقل از وزارت بهداشت، گزارش داده است که در سال ۱۳۸۶ تعداد یک هزار و ۵۹۲ نفر به ایدز مبتلا شدند.

طبق این گزارش تاکنون دو هزار و ۸۰۰ نفر نیز در اثر این بیماری جان خود را از دست داده اند.



وزارت بهداشت رژیم می گوید که تعداد مبتلایان به بیماری ایدز در ایران که تا ابتدای مهرماه سال جاری شناسایی شده اند بالغ بر ۱۸ هزار و ۳۲۰ نفر است.

این در حالی است که به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران، ایسنا، وزارت بهداشت رژیم ایران

تورم در ایران به مرز ۳۰ درصد رسید

شهریورماه سال گذشته ۲۳/۳ درصد افزایش یافته است. بر اساس این گزارشهای بانک مرکزی، نرخ تورم همزمان با آغاز به کار دولت محمود احمدی نژاد سیر صعودی گرفته و از حدود ۱۱ درصد در اسفند ماه سال ۱۳۸۳ به حدود ۳۰ درصد در شهریورماه گذشته رسیده است.

از پاییز سال گذشته که نرخ تورم با عبور از مرز ۱۸ درصد، رکورد نرخ تورم در دهه اخیر در ایران را شکست، تورم بدل به یکی از چالش های بزرگ دولت محمود احمدی نژاد شده است.

مرگ ۲۷۰۰ کودک ایرانی در سوانح رانندگی

مناسبت روز جهانی کودک، با ابراز نگرانی از وضعیت مرگ و میر کودکان طی حوادث رانندگی در ایران، اعلام کرد وضعیت رفت آمد به طور فزاینده ای به جوان ترین نسل کشور لطمه می زند.

وی تأکید کرده که در سال ۱۳۸۵ حدود دو هزار و ۷۰۰ کودک زیر ۱۵ سال در اثر سوانح رانندگی در ایران فوت کردند که این آمار بسیار اسفناک و نگران کننده است.

اعتماد به نقل از دکتر امیر امیرخانی مدیر کل سلامت، خانواده و مدارس وزارت بهداشت نیز نوشته، ۳۶ درصد مرگ و میر کودکان در ایران بر اثر سوانح رانندگی ترافیکی اتفاق می افتد.



روزنامه اعتماد، از کشته شدن ۲۷۰۰ کودک در سوانح رانندگی خبر داده، و نوشته که در سال ۱۳۸۵ تقریباً ۹۵ هزار کودک و نوجوان زیر ۲۰ سال نیز مصدوم شده اند. به نوشته این روزنامه، نماینده یونسف در ایران به